СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2013 года  № 21/8
О присвоении почётного звания «Почётный

житель муниципального образования Обручевское

в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Положением о почётном звании «Почётный житель муниципального образования Обручевское в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Присвоить почётное звание «Почетный житель муниципального образования Обручевское в городе Москве» Буфетовой Зинаиде Михайловне.
2. Организовать вручение почётного знака и удостоверения к нему в торжественной обстановке согласно Положению о почётном звании «Почетный житель муниципального образования Обручевское в городе Москве».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального
округа Обручевский                                                                      С.В. Андреев